
  

 

 

 

 

Veletrh stavebnictví  
Sofie, Bulharsko 

26. 3. – 29. 3. 2025  

 

ARCHITECTURAL 
BUILDING WEEK  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Architectural building week 2025  
26. 3. – 29. 3. 2025  

 

 

ARCHITECTURAL BUILDING WEEK v Sofii je největším oborově 

zaměřeným veletrhem nejen v Bulharsku ale i na Balkánském 

poloostrově. V roce 2024 se konal již 24. ročník veletrhu. V roce 2024 se 

na veletrhu prezentovalo 210 místních i zahraničních firem na ploše více 

než 17 000 m2 a počet návštěvníků převýšil počet 14 000.  

V rámci veletrhu budou moci české společnosti prezentovat své výrobní 

portfolio mimo jiné v oblastech: Stavební stroje a zařízení, Stavební 

materiály; Vybavení interiérů, exteriérů budov, vč. osvětlení, 

Automatizace budov (BIM Software, HVAC technologie, ELZ, OZE  

a Smart systémy), Sanitární technika; Bazény, sauny a vybavení pro 

wellness centra ad.  
 

Více informací naleznete na buildingweek.bg/index.php/en/ 
 

Proč se investice do mezinárodního veletrhu 

Architectural Building Week vyplatí? 

 

— Potřeba postupné obnovy stávajícího bytového fondu ve velkých městech, 

— Developerské projekty v cestovním ruchu (hotely, apartmány ad.), 

— Rezidenční výstavba (bytové komplexy, kancelářské budovy), 

— Rozšíření a modernizace průmyslových komplexů, 

— Rozvoj dopravní infrastruktury (koridory), 

— BG firmy v sektoru stavebnictví mohou čerpat finanční prostředky z fondů EU – možný zájem  

o nové a inovativní výrobky, technologie z ČR 

— Česká republika má historicky pevné obchodní vztahy s Bulharskem a české výrobky mají  

v Bulharsku stále silnou tradici 

  

https://buildingweek.bg/index.php/en/


Architectural building week 2025  
26. 3. – 29. 3. 2025  

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Stavební, hydroizolační a termoizolační materiály 

— Střešní tašky a jiné střešní krytiny 

— Sanitární zařízení a instalace  

— Stavby budov, silnic, hřišť a sportovišť 

— Stavby na klíč a dřevostavba 

— Barvy a laky 

— Truhlářské a tesařské výrobky 

— Podlahové a nástěnné obložení, 

— Dveře, okna, skleněné stavební prvky a komponenty 

— Komíny a ventilační systémy HVAC 

— Klimatizační / ohřevné systémy 

— Koupelnový nábytek a vybavení 

— Bazény, sauny a vybavení pro wellness centra 

— Vybavení interiérů, exteriérů budov, vč. osvětlení 

— Automatizace budov (BIM Software, ELZ, OZE a Smart technologie ad.) 

— Stavební technologie, stroje a technika 

 

Co nabízíme českým firmám? 

Zajištění prezentace Vaší společnosti na stánku CzechTrade s limitovanou kapacitou. 

Připravili jsme pro vás zvýhodněnou účast, včetně následujících doprovodných 

asistenčních služeb. 

Osobní účast  

— Příprava a vyřízení všech potřebných záležitostí a formalit spojených s organizací akce – registrace, 

pronájem výstavní plochy, stavba a provoz stánku, vč. přípojek energií; 

— Každý účastník má k dispozici jednací místo se základním vybavením (jednací stůl, 4 židle, 

osvětlení, infopult, zásuvka apod.) a zázemí kuchyňky s věšákem; nadstandardní vybavení (typu 

televize ad.) je třeba si doobjednat samostatně, vzory a ceník zašleme; 

— Umístění názvu firmy v katalogu vystavovatelů, na límci stánku a na infopultu; 

— Plocha pro vylepení / zavěšení firemních plakátů na zadní stěně stánku; 

— Umístění propagačních materiálů (katalogy, letáky) v zázemí stánku; 



Architectural building week 2025  
26. 3. – 29. 3. 2025  

 

 

— Umístění exponátů je nutno vždy předem konzultovat s vedoucím kanceláře CzechTrade 

Buharsko; 

— Neomezený vstup na výstaviště a základní občerstvení na stánku; 

— Asistence při jednáních (vč. tlumočení) dle dostupné kapacity. 

Částka za osobní účast bude kalkulována na základě požadovaných metrů jednotlivých 

participantů veletrhu včetně společného zázemí. 

 

— Osobní účast 12 m2: 49 500 Kč bez DPH  

— Osobní účast na individuální ploše: kontaktujte vedoucího kanceláře CzechTrade 

Bulharsko 

 

 

Osobní účast – zvaní hostů 

— Volitelná doprovodná individuální asistence pro účastníky veletrhu v rozsahu: 

— Vyhledání vhodných obchodních kontaktů z předem nadefinované cílové skupiny; 

— E-mailové zvaní firem z cílové skupiny na stánek CzechTrade před veletrhem; 

— Cílovou skupinu vhodných firem k pozvaní upřesní účastník do přihlášky níže. Kancelář 

CzechTrade Bulharsko cílovou skupinu následně vyhodnotí dle svých reálných možností; 

— Po vzájemném upřesnění a odsouhlasení cílové skupiny bude vystavena gestorem akce 

samostatná nabídka na individuální doprovodnou asistenci; nabídku účastník veletrhu akceptuje 

a uhradí zálohovou fakturu; návazně proběhne realizace asistence výše. 

 

Zvaní hostů: 19 500 Kč bez DPH 
 
 
 

Katalogová účast 

— Prezentace vaší společnosti na stánku prostřednictvím pracovníků CzechTrade, kteří budou po 

dobu konání veletrhu v přímém kontaktu s návštěvníky stánku – těm budou předávat informace  

o vaší společnosti, vaše propagační materiály a zajišťovat individuální sběr kontaktů a informací; 

— Po skončení veletrhu předání získaných kontaktů a informací z jednání v rámci individuální 

závěrečné zprávy z veletrhu; 

— Umístění obchodního názvu firmy v katalogu vystavovatelů. 

 

Katalogová účast: 21 500 Kč bez DPH 
  



Architectural building week 2025  
26. 3. – 29. 3. 2025  

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 17. 1. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude zaslána 

zálohová faktura) nejpozději do 31. 1. 2025 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se formy prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 17. 1. 2025. 

 

 

 

GESTOR AKCE: 

Iveta Miškovská 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

Tel.: +420 224 907 514 

Mob.: +420 724 966 515 

E-mail: iveta.miskovska@czechtrade.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAHRANIČNÍ KANCELÁŘ: 

Michal Holub 

CzechTrade Bulharsko  
 

Embassy of the Czech Republic, ul. Rakovski 100, 

1000 Sofia, Bulgaria 

 

Mob. (cz): + 420 774 219 355 

Mob. (bg): + 359 878 310 309 

E-mail:  

michal.holub@czechtrade.cz 

sofia@czechtrade.cz

mailto:iveta.miskovska@czechtrade.cz
mailto:michal.holub@czechtrade.cz
mailto:sofia@czechtrade.cz


Architectural building week 2025  
26. 3. – 29. 3. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p., město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon / Mobil 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 

 

 

 

Zvaní hostů – cílová skupina 

 

 

 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 12 m2 (49 500 Kč bez DPH) 

 Osobní účast na individuální ploše ( _________________ Kč bez DPH) 

 Osobní účast - zvaní hostů (19 500 Kč bez DPH) 

 Katalogová účast (21 500 Kč bez DPH) 

 

 

Místo, datum  ..............................................  Podpis  ........................................................  

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 
Přihláška s el. podpisem e-mailem na: iveta.miskovska@czechtrade.cz 
Poštou na: Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 
 
Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky   

mailto:iveta.miskovska@czechtrade.cz
https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky

